PRODUCT SELECTION BY SOIL TYPE

Burnt oil, grease, soot, waxes and sealants

Resin, wax, latex, pigments

Coarse dirt, mud, sand, grease spots etc.
Fabrics, carpets and benches (Super Wash)

Chain- ja industrial greases, tar, glue and tape residues,
fuel spills

Asphalt film, residue from lock lubricants and fuel

Boat hulls

Rust, oxides, inorg. deposits

Limescale, mold, flyrust, moss, urinary deposits, algae
Road salt, winter soil

Qil, grease and vaseline on iron metal parts
Gray film on glass, dust on dashboard
Insect residues, pollen, tree sap, bird droppings

Oxides, brake dust, yellow film

Floor dirt, oil spots
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Metallic Cleaner
Pressure Wash HD

Pressure Wash HD

Super Wash
Active Foam
Car+Go

Power Cleaner

Asphalt Remover

Hull Cleaner
Acid Cleaner

Super Cleaner

Acid Cleaner
Heavy Duty

Comp-clean FA
Comp-clean 35

Glass Cleaner

Insect Remover

Rim Wash

Universal Cleaner

pH-value
(undiluted)

13,6
10,3

12,9
12,8

6,6

9,5

1,4

1,4
13

13,2
13,1

9,6

13,3

11,2




TUOTEVALINTA LIKATYYPIN MUKAAN

Kiinnipalanut 6ljy, rasva, noki ja korroosiosuoja-aineet Metallipesu 13,3
Pressure Wash HD 13,6
Pihka, vahat, lateksi ja variaineet Pressure Wash HD 13,6
Karkea lika, kura, rasvatahrat yms. Tehopesu 10,3
Kankaat, matot ja penkit (Tehopesu) Active Foam 12,9
Car+Go 12,8
Pikiroiskeet seka ketju- ja teollisuusrasvat, liima- ja Power Cleaner 6,6
teippijaamat
Pikikalvo, polttoaine- ja lukkosulavalumat Asphalt Remover 9,5
Veneiden pohjat Hull Cleaner 1
Acid Cleaner 1,4
Ruoste, hapettumat ja epaorg. saostumat Super Cleaner 2
Kalkki, home, lentoruoste, sammal, urea ja levat Acid Cleaner 1,4
Tiesuola, talvilika Heavy Duty 13
Oljy, rasva ja vaseliini osienpesussa Kammiopesuaine 13,2
Comp-clean 35 13,1
Ikkunan likakalvo, kojelautapély Glass Cleaner 9,6 "'if::"_“-_:ff“ 3
Hyonteisjaamat, siitepdly, mahla ja lintujen jatokset Insect Remover 13,3 Pacaliot
sceisl
Hapettumat, jarrupdly ja keltalika vanteissa Vannepesu 1
Lattialika, oljylaiskat Rasvanpoistaja 11,2 )
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