

PRODUCT SELECTION BY SOIL TYPE

01/07/2024

Pineline
GROUP

Soil	Pineline	pH-value (undiluted)
Burnt oil, grease, soot, waxes and sealants	Metallic Cleaner	13,3
	Pressure Wash HD	13,6
Resin, wax, latex, pigments	Pressure Wash HD	13,6
Coarse dirt, mud, sand, grease spots etc. Fabrics, carpets and benches (Super Wash)	Super Wash	10,3
	Active Foam	12,9
	Car+Go	12,8
Chain- ja industrial greases, tar, glue and tape residues, fuel spills	Power Cleaner	6,6
Asphalt film, residue from lock lubricants and fuel	Asphalt Remover	9,5
Boat hulls	Hull Cleaner	1
	Acid Cleaner	1,4
Rust, oxides, inorg. deposits	Super Cleaner	2
Limescale, mold, flyrust, moss, urinary deposits, algae	Acid Cleaner	1,4
Road salt, winter soil	Heavy Duty	13
Oil, grease and vaseline on iron metal parts	Comp-clean FA	13,2
	Comp-clean 35	13,1
Gray film on glass, dust on dashboard	Glass Cleaner	9,6
Insect residues, pollen, tree sap, bird droppings	Insect Remover	13,3
Oxides, brake dust, yellow film	Rim Wash	1
Floor dirt, oil spots	Universal Cleaner	11,2



TUOTEVALINTA LIKATYYPIN MUKAAN

Pineline
GROUP

Likatyyppe	Pineline	pH-arvo (tiiviste)
Kiinnipalanut öljy, rasva, noki ja korroosiosuoja-aineet	Metallipesu	13,3
	Pressure Wash HD	13,6
Pihka, vahat, lateksi ja väriaineet	Pressure Wash HD	13,6
Karkea lika, kura, rasvatahrat yms. Kankaat, matot ja penkit (Tehopesu)	Tehopesu	10,3
	Active Foam	12,9
	Car+Go	12,8
Pikiroiskeet sekä ketju- ja teollisuusrasvat, liima- ja teippijäämät	Power Cleaner	6,6
Pikikalvo, polttoaine- ja lukkosulavalumat	Asphalt Remover	9,5
Veneiden pohjat	Hull Cleaner	1
	Acid Cleaner	1,4
Ruoste, hapettumat ja epäorg. saostumat	Super Cleaner	2
Kalkki, home, lentoruoste, sammal, urea ja levät	Acid Cleaner	1,4
Tiesuola, talvilika	Heavy Duty	13
Öljy, rasva ja vaseliini osienpesussa	Kammiopesuaine	13,2
	Comp-clean 35	13,1
Ikkunan liikakalvo, kojelautapöly	Glass Cleaner	9,6
Hyönteisjäämät, siitepöly, mahla ja lintujen jätökset	Insect Remover	13,3
Hapettumat, jarrupöly ja keltalika vanteissa	Vannepesu	1
Lattialika, öljyläiskät	Rasvanpoistaja	11,2

